
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений в приказ 

«О создании общественных комиссий 

по контролю за организацией и 

качеством питания» 
 

В связи с необходимостью изменений в составе общественной 

комиссии по контролю за организацией и качеством питания обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ директора ОУ от 08.09.2023 № 059-08/70-

01-06/4-431 «О создании общественных комиссий по контролю за 

организацией и качеством питания» (далее – комиссия): 

1.1. в пункте 1 внести изменения в состав комиссии в корпусе на ул. 

Лепешинской, 43: вместо представителей родительской общественности 

Гусевой Ю.А., Хайдаровой О.О. включить в состав комиссии Пономареву 

Н.Г., Трапезникову Н.Н.  

2. Ведущему секретарю руководителя Глебовой О.Ю. ознакомить с 

настоящим приказом председателя комиссии в корпусе на ул. Лепешинской, 

43 Гарифьянову Е.М. путем направления его по телекоммуникационным 

каналам связи через рассылку по электронной почте. Датой ознакомления 

считается день отправки приказа работнику. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора Макарову А.В. 
 

 

Е. Ю. Кычева 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ ДВАЖДЫ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Ф. СИВКОВА» Г.ПЕРМИ 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-627 от 20.11.2023. Исполнитель: Кычева Е.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 20.11.2023 14:09


	1

